e Cōmet. propter quæ duo datur restitutio: vt. s. eo. l. j. in prin.

f Inor autem. Non restituet.

nec etiam de appellatione cognoscit: vt. j. de appella. l. j. §. si quis. Sed contra sententiam paris restituit, cum cōtra suam restituat: vt. s. l. proxima in fi. nō autē de appellationibus cognoscit par: vt in auth. de ap. & intra quæ tempo. §. fi. col. iij. Sed videtur quod etiam contra sententiā maioris restituat: vt. C. si aduer. rem iudic. l. iij. Sed ibi nomen præsidis pro maiore accipitur quā proconsulis, cum sit generale: vt. s. de offi. præsi. l. ij.

g Dixit. contra minorem.

h Et induci. permittitur hoc casu. & ideo dicit, perrarō.

i Dicat. supple. & restituit: dum &c.

k Allegat. id est non allegat ea quæ sunt dicta. i. dicēda pro causa. Vel nō allegat corā principe in causa appellationis quæ sunt dicta pro causa prima. vel non allegat, id est nō probat ea dicta, substantiue dico, quæ sunt pro causa. Vel nō allegat, id est nō probat ea quæ dicta sunt pro causa, secundū Io. Sed nōne ipso iure sententiā non tenuit in casu sequenti de aduocato: vt. C. de aduo. diuer. iud. l. j. quæ est cōtra. ergo restitutio nō datur: vt. s. l. in causæ. in prin. Sol. ibi nō est mero iure nulla, sed per restitutionē, vt hīc. Vel hīc non fuit præuicator, scilicet cum aduersario, sed ad causam non venerat in odium istius falsō dicēs quod clientulus non satisfecisset: Vel distingue an pecunia fuit aduocatus corruptus, vt tunc sententia non teneat, vt ibi: an gratia, vt tūc teneat: vt. j. ad Tre. l. seruo inuito. §. cū prator. sed dat restitutio: vt hīc.

l Incoloratē. id est non allegando aliquam causam, secundū. Ir.

ff. Vetus.

sua restituere in integrum possunt tam in aliis causis, quā contra sententiam suam.

XVII. HERMOGENIANVS libro primo iuris Epitomarum.

P Resecti etiam prætorio ex sua sententia in integrum possunt restituere, quāuis appellari ab his non possit. **b** Hæc idcirco tam variē, quia appellatio quidē iniquitatis sententiæ quærelam, **c** in integrum verò restitutio erroris **d** proprij veniæ petitionem, vel aduersarij circumuentionis allegationem continet. **e**

XVIII. VLPIANVS libro undecimo ad Edictum.

M Inor autē magistratus contra sententiam maiorum nō restituet. **f** *

Aduersus sententiam principis non admittitur quis ad petendam restitutionē in integrum: nisi ex causa omissæ allegationis vel præuicationis aduocati. Item solus princeps restituit aduersus suam sententiā, & sui delegati. Bartolus.

Sin autem princeps sententiam dixit, **g** perrarō solet permittere restitutionem, & induci **h** in auditorium suum eum qui per infirmitatem ætatis captum se dicat: **i** dum ea quæ pro causa sunt dicta **†** non allegat, **k** vel ab aduocatis proditum queratur. Denique Glabrimonem Acilium diuus Seuerus & Imperator Antoninus non audierunt, incoloratē **l** restitui desiderantem aduersus fratrem post speciem **m** in auditorio eorum finitam. Sed & Percennio **n** Seuero contra res bis iudicatas **o** in integrum restitui, diuus Seuerus & Imperator Antoninus permiserunt in auditorio suo ex-